objeto é a "prestação de serviços técnicos continuados de suporte técnico a usuários, sustentação da
infraestrutura da tecnologia da informação e comunicações (TIC), serviços especializados e
implementação de melhorias contínuas, sob o modelo de remuneração mensal por categoria de serviço
com Nível Mínimo de Serviços (NMSE)", no valor estimado de 3.920.499,60 (três milhões, novecentos e
vinte mil, quatrocentos e noventa e nove reais e sessenta centavos). Matéria apresentada pelo Diretor de
Administração. Após discussão, a Diretoria Colegiada, por unanimidade, aprovou a prorrogação de
vigência do Contrato nº 01/2023, nos termos do processo nº 44011.000043/2022-55.  Item 3 -
Apresentação, discussão e deliberação acerca da proposta de reajuste dos valores do Contrato nº
07/2022 cujo objeto é a prestação de transporte rodoviário de carga, no valor de de R$ 3.063,48 (três mil,
sessenta e três reais e quarenta e oito centavos).  Matéria apresentada pelo Diretor de
Administração. Após discussão, a Diretoria Colegiada, por unanimidade, aprovou o reajuste dos valores
do Contrato nº 07/2022, nos termos do processo nº 44011.004243/2022-87.  Item 4  – Apresentação,